ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о

порядке и условиях предоставления

жилых помещений муниципального жи-

лищного фонда коммерческого исполь-

зования по договору найма, утверж-

денное постановлением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

24.06.2009 № 78

В соответствии со статьей29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления жилых

помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования

по договору найма, утвержденное постановлением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 24.06.2009 № 78 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.10.2009 № 116, от

26.05.2010 № 60, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.06.2012 № 90, от 24.04.2013 № 57, от 22.02.2017 № 26), следующие

изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.1 подпунктом 2.1.8 следующего содержания:

«2.1.8. Сотрудникам следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Нижегородской области, не имеющим жилья в

городе Нижнем Новгороде.».

1.2. В абзаце четвертом пункта 3.1 слова «в подпунктах 2.1.2, 2.1.3»

заменить словами «в подпунктах 2.1.2, 2.1.3, 2.1.8».

1.3. В подпункте 3.2.2 слова «в подпунктах 2.1.2, 2.1.3» заменить словами

«в подпунктах 2.1.2, 2.1.3, 2.1.8».

1.4. В подпункте 3.2.5 слова «в подпунктах 2.1.1, 2.1.4, 2.1.5 и 2.1.6

Положения.» заменить словами «в подпунктах 2.1.1, 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.1.8

Положения.».

1.5. В подпункте 5.2.6 слова «в подпунктах 2.1.2, 2.1.3» заменить словами

«в подпунктах 2.1.2, 2.1.3, 2.1.8».

 20.06.2018

 № 153

consultantplus://offline/ref=E0AE11753558A1719C472423FF73845A09A61D2949F0D101B6AD7673C7D002D94F1199DA8222FCC2C56EF1jDG3H
consultantplus://offline/ref=E0AE11753558A1719C472423FF73845A09A61D294EFCD802B4A72B79CF890EDB481EC6CD856BF0C3C56EF1D6j8G0H
consultantplus://offline/ref=E6ED6B8F0150C94D345C5F00ED6EA72F12C0D5B6376012A1A96108DDE718B9D9E90291A6811A86F7D72881g5R9M
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8SDH
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8SAH
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8S9H
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8S7H
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8SDH
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8SAH
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8S9H
consultantplus://offline/ref=574513DD383E2BAA20E9F95F66F26BE3788534768B32829531389EB23F29B43414A704B3B47D9B86137FECE8r8S7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL7H
consultantplus://offline/ref=834173AEA5EC9435B1E5018F2E952F915BD790096CC62B38F64A84F72A4DF2ADA0BFA6F5B4002AB623A63D26aEL0H

 2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава города Нижнего Новгорода

                                        В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.З. Барыкин